

ADICIONAL 1

Cliente: PROREDES

Obra: OFICINAS PISO 5

Dirección: Av. Del Condor 550 Ciudad Empresarial Huechuraba, Santiago.

Santiago 07 de AGOSTO de 2012.

Valor UF. \$ 22.566,04

Dólar \$ 481

Rubro	Descripción	A/O	Cant	U	P-Unitario	Subtotal	Total	UF
1, 00	INSTALACIONES ELECTRICAS							
1, 01	canalización para HDMI - PVC 20 mm		1	GL	\$ 43.200	\$ 43.200		
1, 02	canalización para CCTV - PVC 20 mm		15	U	\$ 13.500	\$ 202.500		
1, 03	canalización para control acceso - PVC 20 mm		9	U	\$ 13.500	\$ 121.500		
1, 04	canalización para sensores de humo y alarmas - EMT 20 mm		1	GL	\$ 384.480	\$ 384.480		
1, 05	canalización para WIFI		2	U	\$ 13.500	\$ 27.000		
1, 06	arranques eléctricos para CCTV-CONTROL ACCESO - CENTRAL ALARMAS		25	U	\$ 17.118	\$ 427.950		
1, 07	caja de piso Batik 16 modulos en sala de reunión - caja y picado de piso		1	U	\$ 241.812	\$ 241.812		
1, 08	Tablero eléctrico Sala de Rack c/ by-pass UPS 10 KVA - 8 CTOS		1	U	\$ 751.680	\$ 751.680		
1, 09	alimentador electrico 5x 10 awg desde TDA y F		20	ML	\$ 8.262	\$ 165.240		
1, 10	Conexión sistema UPS en TDF SALA RACK- c/ enchufes industriales		1	U	\$ 118.800	\$ 118.800		
1, 11	epc 300x50 mm c/ separador y cu desnudo - por avance hacia tableros		16	ML	\$ 24.516	\$ 392.256		
1, 12	tablero eléctrico CLIMA exterior c/ 6 automaticos trifásicos 16 A , Barras , etc.		1	GL	\$ 645.840	\$ 645.840		
1, 13	circuitos Clima 3x 12 awg en terraza - pvc - emt - tmf		4	U	\$ 48.600	\$ 194.400		
1, 14	varios, fijaciones		1	GL	\$ 129.600	\$ 129.600		
	Subtotal INSTALACIONES ELECTRICAS 1,00						\$ 3.846.258	170,44 UF
2, 00	OBRAS CIVILES							
2, 01	Provisión e instalación de cristal laminado 4+4 incoloro (8mm), incluye perfil perimetral 30/15, de piso a cielo modular en recepción		3	M2	\$ 62.640	\$ 203.580		
2, 02	Provisión e instalación de puertas de cristal templado 10 mm 90x250, incluye quicio hidráulico, chapa a piso y tirador tipo H, en acceso principal.		1	U	\$ 1.009.800	\$ 1.009.800		
	Subtotal OBRAS CIVILES 2,00						\$ 1.213.380	53,77 UF
3, 00	HONORARIOS PROFESIONALES							
3, 01	As built de Arquitectura		1	GL		\$ -		
3, 02	Dirección de Obra		1	GL		\$ 0		
	Subtotal HONORARIOS PROFESIONALES 3,00						\$ -	0,00 UF
4, 00	GASTOS GENERALES Y BENEFICIO							
4, 01	Gastos Generales		1	GL		\$ 200.043		
4, 02	Beneficio		1	GL		\$ 371.509		
	Subtotal GASTOS GENERALES Y BENEFICIO 4,00						\$ 571.552	25,33 UF
Total Presupuesto							\$ 5.631.190	249,54 UF

Plazo de entrega: A convenir

 IVA 19% \$ 1.069.926 47,41 UF
 Total \$ 6.701.116 296,96 UF

Mantenimiento de la oferta: Precios del día

Forma de Pago:

50% anticipo

50% Contraentrega.